
** Vysoká propustnost pro kyslík podporuje jasné, bílé oči.   
Odkazy:
1. CooperVision data ze souboru. 2006. Technologie Aquaform® využívá strukturu dlouhých silikonových řetězců s vodíkovými vazbami k udržení molekul vody v čočce pro neuvěřitelné 

dlouhodobé pohodlí a jasnost. 
2. CooperVision data ze souboru 2011. Klinické hodnocení kontaktních čoček Biofinity® multifocal v porovnání s čočkami ACUVUE® Oasys for Presbyopia, Air Optix® for Presbyopia a 

PureVision® Multi-Focal.
3. Brennan, NA. Beyond Flux: Total Corneal Oxygen Consumption as an Index of Corneal Oxygenation During Contact Lens Wear. Optom Vis Sci. 2005;82(6):467–472

Pokud je vám více než 40 let a hledáte měsíc trvající pohodlí a 
jasné vidění s prémiovými multifokálními kontaktními čočkami, 
vyzkoušejte  kontaktní čočky Biofinity® multifocal pro jasné, 
ostré vidění2 a neuvěřitelné pohodlí, které vydrží celý den1 

Technologie Aquaform® uzamkne vodu uvnitř čoček, takže 
jejich nošení může být neuvěřitelně pohodlné po celý den1

Díky technologii Balanced Progressive® má každá čočka 
několik korekčních zón, které jsou přizpůsobeny vašim 
individuálním potřebám korekce zraku , takže uvidíte zřetelně 
na všechny vzdálenosti2

Jasné, vynikající vidění na blízko, na dálku a střední vzdálenost2

Vysoká prodyšnost umožňuje, aby se 100 % potřebného 
kyslíku dostalo k očím3, takže zůstanou čisté a bílé**

Funkce, které si zamilujete
• Měsíční plánovaná výměna v kombinaci s úžasným pohodlím1 

a jasným zrakem na blízko, na dálku a na střední vzdálenost2 
• Čočky zůstávají vlhké a pohodlné
• Díky technologii Aquaform® jsou čočky přirozeně vlhké a 

umožňují pohodlné nošení

Kontaktní  
čočky Biofinity®  

multifocal
Biofinity® multifocal — závazek k inovacím  a pohodlí.  

Zdravé a pohodlné multifokální kontaktní čočky pro jasné  
a ostré vidění na blízko, na dálku i na střední vzdálenost2

Plán výměny Opravuje

Měsíční

©2021 CooperVision 
Biofinity®, CooperVision®, technologie Aquaform® a Balanced Progressive® Technology jsou registrované  
ochranné známky společnosti The Cooper Companies, Inc. a jejích dceřiných společností.

Presbyopia


